parte , & datum noßrum , aut fupradieli geni-

toris met cum ipfum damnum Atenolfum vene-

rabilem Abbatem , aut cum fueeeßores fuos vel

cum parte fupraditli fui monaßerü detntegrat

jam diclas terras , C¡r fylvat per jam diilas fi

nes , vel exinde caufarc vel contendere quefierit,

quibufcumque modo , eo quod itл vobis compla-

cuit . Verum quod abfit , er divinum advertat

potencia , five ego , aut haredes meos , aut fum-

miffa perfona omnium aliquod contrarie agere bo-

lucrimus aut quefierimus , aut per qualecumque

Ingenium , vel humana aflutia remobera quefieri

mus hac cartula pro racione , & ordine illud ,

qualiter pralegitur compofituri fubiacemus ego, et

heredes meos ipfius domni Atenolfi reverentiffi-

mi Abbatis , & ad fueeeßores fuos , & ad partem

fupraditlt monaßerü репл nomini auri tbrizJ

libras centum , & pofl foluta pana hac mani-

fefiatio fecuritatis firma , & ftabilis permaneat

in perpetuum, , & taliter ego qui fupra Dao

ferius una cum confenfu uxori тел ea omnia

fuper & fcripta feci , feript. per Veßras de

mandai io a Petro notario in fupradióle civit.

in menfe , & indiclione fuprafcripta duodéci

ma . 4* Signum masuu de domint Daoferi ,

qui nobis feribere praferipfit . 4* Signum na

nus de Leo de Luccia . 4* Signum manus de

Sicu de Milo . 4» Signum manus de Leo tu

po . 4* Ego Petrus notarins in fupradicla ctvi-

vitati tomplebo , & abfolbo , in menfe , & in

diclione fupradicla duodécima . Integrum hoc

documentum edidimus in DiiTertatione prima,

per cotloquia bonorum hominum utrumque par- camque controverfiam refere Leo Oftienfis ,

tium amatoret benimus exinde , ut ego qui fu- lib. г. chron. CaíT. cap. j 5

pra Dauferists me manifeßaret , & conclude-

re vobis pro parte fuperfcripti monaßerü

de integras jam dittos terras , & filvas per fu

praferipte fines , qui continunt fuprafcripta pra-

eepta , & ideo peut domino Deo placuit , qui

efi amator omnium bonorum operant ....

Difftrt.

Nihil vero magis veritatem a nobis aflertamurbteiii.

evincit pra: hac Urbani II. Bulla an. iop8. pro Diplenu«

cœnobio S. Maria: in Cingla emanara potiffiraum

illis verbis : Enim vero , & Pontifiealibus deeretis,

& regalibus infirumentis , & terra Principum fcri-

ptit , & loci fundatoris ciwgrapho celia ipfa ad ve-

O о о firum
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ßrum oßendebotur monañerium pertinere &c. he

rum cxnobii veßrt munimina vidimus, 0- iterurn

Pontificum Remantrum privilegia , & Impera-

torum fcripta pcrfpcxtmus . herum fundé*wis